云南省烟草公司曲靖市公司 2025 年信息中心烟叶物流、在

途监管、食堂餐费和资产分析系统维护项目（二次）

中标结果公示

（招标编号：HCZB03202411034）

云南省烟草公司曲靖市公司 2025 年信息中心烟叶物流、在途监管、食堂餐

费和资产分析系统维护项目（二次）于 2025 年 1 月 15 日上午 10 时 30 分在昆明

华辰招标代理有限公司会议室公开开标，按照相关法律、法规规定和招标文件要

求的评标原则及方法完成了评标工作。项目评标结果于 2025 年 1月 20日至 2025

年 1 月 22 日在招标公告发布相同网站进行中标候选人公示，经云南省烟草公司

曲靖市公司确认，现将该项目中标结果公示如下：

中标人 云南三谱信息科技有限公司

中标总价（不含增值税） 232500.00 元

增值税税率 6%

服务期限 合同签订之日起至 2025 年 12 月 15 日

服务地点 云南省烟草公司曲靖市公司指定地点。

招标人：云南省烟草公司曲靖市公司

地 址：云南省曲靖市官坡巷 51 号

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联系人：曾晓海、何定建、陈楚虹、杨永婧

联系电话：0871-64885087、18087062206

日 期：2025 年 1 月 23 日